令和７年３月２５日

関係者各位

いわき市立遠野中学校長 佐川 綾子

令和６年度末人事異動のお知らせ

この度の令和６年度末人事異動により，次の教職員が転出することにな

りました。今までお寄せいただいたご厚情に対し，心から感謝申し上げま

すとともに，今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

≪転出教職員≫

教 頭 渡邊 康尊 福島県教育庁義務教育課へ

教 諭 蓬田 信裕 いわき市立泉中学校へ

教 諭 佐藤 貴一 高雄日本人学校へ

講 師 平子真由美 ご退職

講 師 金山 英人 いわき市立湯本第二中学校へ

教 諭. 小松留美子 ご退職

非常勤. 坂本めぐみ いわき市立中央台南中学校へ

※ 離任式は、過日お知らせしたとおり、

本校体育館にて、次により執り行います。

≪離任式≫

〇 ３月２７日（木）

......... ８：００ 登校

８：３０ ～ ９：００ 離任式

９：１０ ～ ９：３０ 見送り

９：３５ ～１０：３０ 教室移動

１０：３５ ～ 下校